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دیدار آکگول با علیرضا دبیر  
طاها آکگول، قهرمان المپیک و رئیس فدراسیون 
کشتی ترکیه، در فدراسیون کشتی ایران حضور 
یافت. طاها آکگول، قهرمان نامدار کشتی آزاد 
جهان و المپیک و رئیس فدراسیون کشتی 
ترکیه، دیروز با حضور در فدراسیون کشتی 
ایران ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این 
مجموعه، با علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون 
کشتی ایران، دیدار و گفت‌وگو کرد و ناهار 
میهمان فدراسیون بود. در این دیدار، دو طرف 
در خصوص توسعه همکاری‌های دوجانبه بین 
فدراسیون‌های کشتی ایران و ترکیه، تعاملات 
سازنده در زمینه برگزاری اردوهای مشترک و 
تبادل تجربیات در سطح قهرمانی بحث و تبادل 
نظر کردند. همچنین طاها آکگول از امکانات و 
زیرساخت‌های فدراسیون کشتی ایران بازدید 
کرده و این مجموعه را از جمله پایگاه‌های مهم 
کشتی در سطح بین‌المللی توصیف کرد. این 
دیدار در راستای تقویت روابط ورزشی بین دو 
کشور و افزایش تعاملات کشتی‌گیران و مربیان 

ایران و ترکیه برگزار شد.

  پاراوالیبال بانوان
 بعد از یک سال در اردو

 نخستین اردوی آماده‌سازی تیم بانوان برای 
آسیا هانگژو  شرکت در مسابقات قهرمانی 
چین بعد از یک سال از ۱۲ تا ۱۹ اسفند در 
محل فدراسیون جانبازان و توان‌یابان برگزار 

. می‌شود
 برای حضور در این اردو ۱۸ نفر از بازیکنان جوان 
و باتجربه دعوت شدند که پس از برگزاری اولین 
اردو، ۱۴ نفر در ترکیب اصلی قرار می‌گیرند و 
در نهایت ۱۲ نفر به مسابقات قهرمانی آسیا که 
خرداد در هانگژو چین برگزار می‌شود، اعزام 

خواهند شد. 
بهترین جایگاه زنان والیبال نشسته نهم جهان 
و دوم آسیاست که باید دید آیا این تیم می‌تواند 
در مسابقات قهرمانی آسیا هانگژو چین رنکینگ 
خود را ارتقا ببخشد یا نه؟ یکی از برنامه‌های 
اصلی این تیم حضور پرقدرت در بازی‌های 
پاراآسیایی ناگویا ژاپن و کسب سهمیه پارالمپیک 

لس آنجلس است.

تعیین قهرمان لیگ هندبال بانوان 
در هفته آخر

هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال زنان با 
پیروزی مدعیان پایان یافت تا چهره قهرمان 
در هفته پایانی لیگ برتر هندبال بانوان مشخص 

می‌شود.
هفته سیزدهم بیستمین دوره لیگ برتر هندبال 
زنان با برگزاری چهار دیدار به پایان رسید که 
طی آن مدعیان به پیروزی رسیدند و جدول 
بدون تغییر ماند تا تکلیف قهرمان لیگ بیستم 
در هفته پایانی مشخص شود. در دیدارهای 
هفته ماقبل پایانی لیگ برتر هندبال زنان شهید 
چمران لارستان ۲۶ بر ۲۱ فولاد سپاهان را از پیش 

رو برداشت.
سنگ آهن بافق ۳۵ بر ۲۳ زاگرس جنوبی کازرون 
را شکست داد، رایزکو تهران در خانه با حساب 
۲۷ بر ۲۰ بر غدیر ملایر پیروز شد و نفت و گاز با 
برتری ۲۵ بر ۱۵ مقابل نامی‌نو اصفهان، ۲ امتیاز 

این بازی را در گچساران نگه داشت.

 

  »پیشگامان سولدوز«
قهرمان لیگ برتر کبدی

شانزدهمین دوره لیگ برتر کبدی باشگاه‌های 
کشور با قهرمانی تیم پیشگامان سولدوز به 

پایان رسید.
دیروز و در روز پایانی شانزدهمین دوره لیگ 
برتر کبدی مردان باشگاه‌های کشور، تیم‌های 
پیشگامان سولدوز و مناطق نفت‌خیز جنوب در 
دیداری حساس و زیبا رو در روی هم قرار گرفتند 
که در پایان تیم پیشگامان سولدوز با نتیجه ۴۳ 
- ۴۰ حریف خود را شکست داد و عنوان قهرمانی 

را از آن خود کرد. 
در آخرین بازی این دوره از مسابقات، تیم رعد 
پدافند گرگان با نتیجه ۶۱ بر ۲۳ عقاب نیروی 
هوایی تهران را شکست داد و نایب قهرمان شد. 
تیم مناطق نفت‌خیز جنوب هم در رده سوم 

قرار گرفت.
شانزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر کبدی 
باشگاه‌های کشور »گرامیداشت دهه مبارک فجر« 
با حضور ۸ تیم به میزبانی باشگاه عقاب نیروی 

هوایی تهران برگزار شد.

 دست خالی کمانداران 
در کاپ آسیایی تایلند

تیم‌های میکس ریکرو و کامپوند ایران در کاپ 
آسیایی تایلند دستشان از رسیدن به مدال کوتاه 
ماند و تنها با عنوان چهارم این تورنمنت به کار 

خود خاتمه دادند.
تیم میکس ریکرو ایران و کامپوند تیروکمان 
کشورمان با ترکیبی نسبتاً جوان شده عازم 
رقابت‌های کاپ آسیایی تایلند شده بود که نهایتاً 
بدون دستیابی به مدال آسیایی و تنها با کسب 
عناوین چهارمی آسیا به کار خود خاتمه داده و به 

ایران بازگشتند.
 

بنا: بی‌هویت و بی اعتبار است کاوه: فقط ضرر است
 محمد بنا سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی، اولین نفری 
بود که به شدت از برگزاری کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان 
انتقاد کرد. این انتقادات از تصمیم برگزاری فدراسیون کشتی 
برای برگزاری جام باشگاه‌های جهان بی‌سابقه و بسیار تند بود که 
محمد بنا درباره آن در صفحه اینستاگرامش نوشت رویدادی بدون 
هویت و اعتبار است. محمد بنا سرمربی سابق تیم ملی کشتی 
فرنگی که اتفاقاً از حامیان علیرضا دبیر هم بوده به شدت از رئیس 
فدراسیون کشتی هم انتقاد کرد و مدعی شد که فدراسیون کشتی 
فقط هوای کشتی آزاد را دارد. بنا ضمن انتقاد از چرایی برگزاری این 
مسابقات، عنوان کرد چرا کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان 
برگزار نشده تا جامعه کشتی فرنگی نیز همچون رشته آزاد از درآمد 

مالی حضور در این مسابقات بهره‌مند شوند.

 سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد 
با اشاره به کیفیت پایین مسابقات 
کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان، 
به انتقاد از برگزاری این مسابقات 
پرداخت. محسن کاوه در حاشیه 
برگزاری رقابت‌های کشتی آزاد جام 
باشگاه‌های جهان درباره ارزیابی 
خود از سطح کیفی این مسابقات، 
گفت: »اگر برای سطح کیفی و زمان 
برگزاری این مسابقات برنامه‌ریزی 
می‌شد که به نفع کشتی ما باشد 
چنین  است  حیف  بود.  بهتر 

هزینه‌ای می‌شود اما کشتی ما 
سودی از آن نبرد.« سرمربی پیشین 
تیم ملی کشتی آزاد، ادامه داد: »اگر 
پیش‌بینی‌های لازم از قبل انجام 
می‌شد و تیم‌های بهتری به ایران 
می‌آمدند خیلی بهتر بود. نفرات 
اصلی کشتی ما درگیر مسابقات 
رنکینگ و قهرمانی آسیا و حضور 
در اردوی تیم ملی هستند و حیف 
است چنین هزینه‌ای شود و کشتی‌ 
ما نفعی نبرد. امیدوارم سال بعد 

کیفیت تیم‌ها بهتر شود.«
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کشتی آزاد باشگاه‌های جهان  سوژه منتقدان شد

 آتش زدن پول 

مسابقات کشتی آزاد جام باشگاه‌های 
جهان به میزبانی تهران برگزار شد 
و در نهایت هم تیم بانک شهر به 
عنوان قهرمانی رسید. این نهمین 
دوره برگزاری مسابقات کشتی آزاد جام 
باشگاه‌های جهان است اما همانند 
تمام دوره‌های قبل فقط پول هزینه 
شد؛ بدون اینکه ریالی برای کشتی 
ایران سود داشته باشد و همین صدای 
بزرگان کشتی را هم در آورد. باز هم 
مثل اغلب دوره‌های قبل باری به هر 
جهت برگزار شد و سطح مسابقات به 
حدی پایین بود که با وجود برگزاری 
این رقابت‌ها به میزبانی سالن شهدای 
هفتم تیر و در روزهای پایانی هفته اما 
تماشاگری برای حضور در سالن حاضر 
نشد تا مشخص شود که این رقابت‌ها 
هرگز نتوانسته انگیزه‌ای برای تماشای 

رقابت‌ها ایجاد کند.
 ترکیه، آلمان، آذربایجان، گرجستان، 
ارمنستان و تاجیکستان شش تیم 
خارجی بودند که در این رقابت‌ها 
به میدان رفتند. تمام این کشورها، 
در  ح  مطر و  صاحب‌نام  کشتی‌گیر 
سطح دنیا دارند اما هیچ کدام از 
کشتی‌گیران درجه یک خود را نیاوردند 
اما هزینه رفت و آمد این تیم‌ها و 
اسکان آنها را ستاد برگزاری جام 
باشگاه‌های جهان در سازمان لیگ 

پرداخت کرد.
 بعضی از تیم‌ها حتی زحمت به 
خودشان نداده بودند که 10 کشتی‌گیر 
را در ترکیب خود داشته باشند و مجبور 
شدند برای تکمیل شدند تیم خود 
از کشتی‌گیران گمنام ایرانی استفاده 
کنند! شکل برگزاری این دوره به 
نحوی بود که حتی ظاهر مناسبی هم 
نداشت و مثل یک مراسمی بود که به 
طور ناگهانی هماهنگ شده بود. انگار 
که یک پولی وسط بوده که باید به هر 

قیمتی هزینه می‌کردند.
 در اولین دوره برگزاری مسابقات کشتی 
آزاد جام باشگاه‌های جهان تیمی از 
بنگلادش هم راهی مسابقات شد اما 
کشتی‌گیران بنگلادش وقتی روی تشک 
حاضر می‌شدند حتی نمی‌دانستند که 
چه کاری باید انجام بدهد. سطح 
آنها به نحوی بود که حتی کشتی را 
بلد نبودند. آن زمان رسول خادم به 
عنوان رئیس فدراسیون کشتی به 
خاطر راه‌اندازی این مسابقات مورد 
انتقاد قرار گرفت اما عنوان کرد که به 
مرور این مسابقات جای خود را پیدا 
می‌کند. تلاش خادم برای راه‌اندازی 
جام باشگاه‌های جهان به یک چالش 
بزرگ برای او تبدیل شد و حالا بعد از 
9 دوره هنوز همان شرایط وجود دارد. 
برگزاری این مسابقات با دلار 90 هزار 
تومانی هزینه بسیار زیادی را برای ورزش 
ایران به وجود آورد. مشخص نیست 
وقتی علیرضا دبیر خودش یکی از 
منتقدان برگزاری این مسابقات در 
دوره مدیریت رسول خادم بود، دوباره 
اجازه برگزاری مسابقات را آن‌هم در این 

سطح داده است.

اگرچه مسئولین فعلی فدراسیون وزنه برداری، در 
دوره قبلی مدیریتی جزو منتقدان پروپا قرص بودند 
و تأکید داشتند، رقابت‌های لیگ برتر وزنه‌برداری 
باشگاه‌های کشور مشکلات و نقایصی بیشمار دارد 
که بواسطه این مشکلات و مصائب نمی‌شود نام آن 
را لیگ برتر گذاشت حالا اما با نیم‌نگاهی به فینال 
رقابت‌های لیگ برتر فصل 1403 که به میزبانی 
تهران و مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد، نه تنها 
ضعف‌های موجود در لیگ‌های فصول قبل برطرف 
نشده است، بلکه نحوه و نوع برگزاری و میزبانی 

این رقابت داخلی بدتر از قبل نیز شده است.
 

 غیبت سؤال برانگیز افسران نادو
 در فینال لیگ!

 تیم‌های مناطق نفت‌خیز جنوب، ملی 
حفاری، عقاب نیروی هوایی، دانشگاه آزاد 

اسامی، مهرگان بهنام فارس، نیروی زمینی 
ارتش، نفت و گاز مسجدسلیمان و فولاد 
درخشان گیلان تیم‌هایی بودند که در لیگ 
وزنه‌برداری باشگاهی امسال)1403( تیمداری 
کرده بودند. رقابتی کم‌تعداد و پرحرف و 
حدیث که حواشی فراوانی را در هفته‌هایی 
که این رقابت برگزار شد بدنبال داشت. یکی 
از علامت سؤال‌هایی که این رقابت‌ها خصوصاً 
در مسابقه فینال برای اهالی این رشته بدنبال 
داشت، موضوع عدم حضور افسران نادو)ستاد 
کنترل و مبارزه با دوپینگ ایران( در سالن 
مسابقه و گرفتن تست دوپینگ از وزنه برداران 

حاضر در این رویداد بود!
 قطعاً رقابت‌های لیگ در رشته وزنه‌برداری 
یکی از محل‌هایی است که حضور بموقع و 
سرزده افسران کنترل دوپینگ در آن می‌تواند به 
سامت و پاکی وزنه‌برداری کمک کند، همچنین 
موجب دوری ملی‌پوشان و وزنه‌برداران حاضر 
در تیم‌های باشگاهی از توسل اشتباه و غلط 
به مواد نیروزای دوپینگی شود. حالا اما عدم 
حضور افسران و مأموران ستاد کنترل دوپینگ 
ایران)نادو( در فینال لیگ وزنه‌برداری باشگاهی 
مردان و زنان که در پایتخت برگزار شد، بسیار 

سؤال برانگیز و مبهم بود، زیرا این وسط یا 
فدراسیون در ارسال نامه برای حضور مأموران 
نادو کوتاهی کرده است، یا اینکه مأموران نادو 
به رغم دریافت نامه از فدراسیون وزنه‌برداری 
نسبت به حضور سرزده نیروهای خود آنطور که 
باید و توقع می‌رود به وظیفه خود عمل نکردند. 
به هر روی این اتفاق اصاً اتفاق خوب و قابل 
قبولی نیست و نهایتاً اگر مشکلی از نظر مثبت 
شدن تست دوپینگ در آینده گریبان وزنه‌برداری 
را بگیرد، هر دو مجموعه باید پاسخگوی کوتاهی 

احتمالی خود باشند.
 

 برگزاری فینال لیگ
 بدون تماشاچی در تهران

 قطعاً یکی از معایبی که در ادوار گذشته لیگ 
به مجموعه مدیریتی و دست اندرکاران سازمان 
لیگ وزنه‌برداری وارد می‌شد، عدم طراحی 
و برنامه‌ریزی درست و ایده‌آل برای جذب 
مخاطب و علاقه‌مندان به وزنه‌برداری و پرکردن 
سالن‌های برگزاری مسابقات، خصوصاً لیگ برتر 
وزنه برداری باشگاه‌های کشور بود اما برگزاری 
فینال لیگ وزنه‌برداری در مجموعه ورزشی آزادی 
تهران بدون حضور تماشاچی و علاقه‌مندان به 

این رشته پرافتخار المپیکی ثابت کرد که تیم 
فعلی مدیریتی و فنی وزنه‌برداری نیز مبتلا به 
همان ماجرای قدیمی شدند و اگرچه مدت 
زمان مناسبی برای برطرف کردن معضلات 
و نقایص موجود در لیگ داشتند، اما توان و 
اراده‌ای برای برطرف کردن این معضل بزرگ 
در دستور کار قرار ندادند. زیرا وقتی نگاهی 
به تصاویر ارسالی از فینال لیگ می‌اندازیم 
می‌بینیم که سکو و صندلی‌های موجود در 
سالن وزنه‌برداری مجموعه ورزشی آزادی، 

همچنان خالی از حضور طرفداران علاقه‌مندان 
به این رشته ورزشی است. بی‌شک یکی از 
دلایل مهم حاکم بر این وضعیت، عدم حضور 
ستاره‌های نامدار وزنه‌برداری روی تخته و دور 
بودن سالن وزنه‌برداری آزادی از مرکز پایتخت 
است. همچنین نداشتن تبلیغات مورد نیاز 
برای جذب مخاطب هم می‌تواند یکی دیگر 
از دلایل مهم رخوت و خلوت بودن سالن‌های 
برگزاری مسابقات خصوصاً در بخش لیگ به 

حساب بیاید.

 بعد از 9 دوره 
هنوز همان 

شرایط وجود 
دارد. برگزاری 
این مسابقات 
با دلار 90 هزار 
تومانی هزینه 
بسیار زیادی 

را برای ورزش 
ایران به وجود 

آورد

گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه‌‌نگار

برگزاری فینال لیگ وزنه‌برداری بدون تماشاچی

 خبری از افسران نادو در آزادی نبود

درخشش پشتوانه‌ها با 2 طلا و یک نقره درروسیه

 مشتزن‌های جوان نایب قهرمان شدند
 تیم جوانان بوکس ایران بالاتر از 
تیم قدرتمند ازبکستان با درخشش 
چهره‌های شاخص خود به نایب 
قهرمانی تورنمنت بین‌المللی روسیه 

دست یافت.
 ‌ تورنمنت بین‌المللی بوکس روسیه 
که از روز یکشنبه هفته گذشته در 
شهر کامسامولسک آغاز شده بود، 
دیروز به اتمام رسید. ملی‌پوشان 
هشت  با  ایران  بوکس  جوان 
ورزشکار در این مسابقات حاضر 
شدند و در نهایت با ۲ مدال طلا 
و یک نقره به کار خود پایان داد. 
بوکسورهایی از کشورهای ایران، 
مغولستان،  ازبکستان،  روسیه، 
تاجیکستان، قزاقستان، قرقیزستان، 
مولداوی، باروس و چین در این 

مسابقات حضور داشتند.
لح  صا محمد  ، رها پیکا ین  ا ر  د  
مصباحی در ۷۱ کیلوگرم و عباس 

گرشاسبی در به اضافه ۹۲کیلوگرم 
به مدال طا رسیدند و مهدی 
روزبهانی در ۴۸ کیلوگرم به نشان 
نقره رسید. در پایان این پیکارها 
تیم روسیه میزبان این تورنمنت 
که با چند تیم شرکت کرده بود به 
مقام قهرمانی رسید و تیم جوانان 
ایران که با هشت بوکسور به 
مصاف حریفان رفته بود با ۲ طلا 
و یک نقره و بالاتر از تیم قدرتمند 
ازبکستان به مقام نایب قهرمانی 
رسید. ازبکستان نیز روی سکوی 
سومی ایستاد. در پایان این رویداد، 
محمدصالح مصباحی نماینده وزن 
۷۱ کیلوگرم ایران که تمامی مبارزات 
خود را با نتیجه پنج بر صفر برنده 
شد، عنوان بهترین بوکسور را به 
از آن  دست آورد و کاپ تکنیک را 

خود کرد.
 با این اوصاف عملکرد درخشان 

تیم‌های پایه بوکس ایران با نایب 
قهرمانی تیم جوانان، سروشکل 
تازه‌ای به خود گرفته است و باید 
به آتیه این تیم امیدوار بود. 
شاگردان رضا مهدی‌پور در تیم 
بوکس جوانان، خود را برای حضور 
در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا 
که از ۲۰ اردیبهشت‌ماه به میزبانی 
آماده  می‌شود،  آغاز  سریلانکا 
می‌کنند. بوکس ایران مدت‌ها 
است بعد از تغییر و تحولات مدیریتی 
که در آن شکل گرفته است، خیلی 
در عرصه‌های مختلف بین‌المللی 
خود  به  را  افتخاراتی  نتوانست 
اختصاص دهد. اما حالا با داشتن 
پشتوانه و نسلی نو و تازه پاگرفته 
امیدوار است بتواند در رده سنی 
بزرگسالان و رویدادهای مهم آینده 
دوباره در قاره کهن و عرصه‌های 

مهم بین‌المللی بدرخشد.

گزارش

 رضاعباسپور
روزنامه‌‌نگار

سازمان لیگ فدراسیون والیبال 
زمان برگزاری دیدارهای جام حذفی 
را تغییر داد. مرحله دوم جام حذفی 
والیبال ایران روز یکشنبه 30 دی 
ماه به پایان رسید و تیم‌های فولاد 
سیرجان ایرانیان، شهداب یزد، 
طبیعت و مس رفسنجان به مرحله 
نیمه‌نهایی این رقابت‌ها صعود 

کردند. بر اساس اعلام سازمان 
لیگ به علت پخش مستقیم 
تلویزیونی دیدار طبیعت با شهداب 
یزد از شبکه ورزش، این مسابقه 
از ساعت 15 آغاز می‌شود و دیدار 
مس رفسنجان و فولاد سیرجان 
ساعت 18 آغاز خواهد شد. برنامه 
دو دیدار مرحله نیمه‌نهایی و دیدار 

فینال این رقابت‌ها که در سالن 
فدراسیون والیبال برگزار می‌شود 

ح اس: به این شر
یکشنبه پنجم اسفند

تهران، سالن فدراسیون، ساعت 15
طبیعت – شهداب یزد

تهران، سالن فدراسیون، ساعت 18
فولاد سیرجان – مس رفسنجان

دیدار نهایی جام حذفی والیبال 
ایران نیز ساعت 17 روز سه‌شنبه 
لن  سا ر  د ه  ما سفند  ا هفتم 
فدراسیون والیبال برگزار خواهد 
مرحله  ه  برند ی  تیم‌ها و  شد 
مقام  کسب  ی  برا یی  نیمه‌نها
قهرمانی به مصاف یکدیگر خواهند 

. فت ر

تغییر زمان برگزاری دیدارهای 
جام حذفی والیبال

 تلویزیون برنامه را 
به هم زد

تنیس روی میز کاپ آسیا

برادران عالمیان پشت سد شرقی‌ها
 نوشاد و نیما عالمیان آخرین بازی خود را در مرحله گروهی 
کاپ آسیا به بازیکنان ژاپن واگذار کردند تا وداع زودهنگامی 
با این بازی‌ها داشته باشند. آخرین بازی مرحله گروهی کاپ 
تنیس روی میز آسیا در چین برگزار شد و برادران عالمیان 
با شکست برابر حریفان ژاپنی خود در همان مرحله گروهی 
حذف شدند. نوشاد و نیما عالمیان در حالی خیلی زود از دور 

مسابقات حذف شدند که باز هم مقابل حریفان 
شرقی خود حرفی برای گفتن نداشتند. 

نوشاد عالمیان در آخرین رقابت خود 
مقابل یودا از ژاپن سه بر صفر شکست 
خورد. نیما عالمیان هم در حالی با نتیجه 

سه بر صفر آخرین بازی خود را 
مقابل هاریموتو از ژاپن واگذار 

کرد که با توجه به کسب دو 
شکست قبل از این مسابقه 

که  د  بو مشخص  هم 
شانسی برای صعود ندارد. 
به این ترتیب برادران 
عالمیان در همان مرحله 
گروهی مسابقات کاپ آسیا 

به کارشان در این مسابقات پایان دادند. نوشاد در مرحله 
گروهی دو شکست برابر نماینده چین و ژاپن پذیرا شد و 
فقط با یک پیروزی مقابل حریف قطری به کارش پایان 
داد. نیما عالمیان اما هر سه بازی خود را به بازیکنان کره‌جنوبی، 
چین و ژاپن واگذار کرد تا بدون حتی یک برد در سه مسابقه 

عملکرد ضعیفی از خود به جا بگذارد. ناکامی‌های 
تنیس روی میز ایران در حالی رقم می‌خورد که 

هر از گاهی جرقه‌هایی هم از سوی ستاره‌ها 
به دست  زده می‌شود و موفقیت‌هایی 
می‌آید اما به نظر می‌رسد، عزم جدی و یک 
تصمیم مهم که بتواند این رشته را به سوی 
موفقیت دائمی هدایت کند، وجود ندارد.

 


